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IPOPEMA TFI ROZPOCZĘŁA WSPÓŁPRACĘ DYSTRYBUCYJNĄ  

Z BIUREM MAKLERSKIM PEKAO S.A. 

 

IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. nawiązało współpracę dystrybucyjną z Biurem Maklerskim 

Pekao, w ramach której wybrane fundusze IPOPEMA SFIO zostały włączone do oferty inwestycyjnej Banku  

Pekao S.A. 

Dzięki współpracy klienci Biura Maklerskiego Pekao zyskali dostęp do funduszy IPOPEMA TFI za pośrednictwem 

kanałów dystrybucyjnych banku, zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi i procedurami obu podmiotów.  

Jak wskazuje Jarosław Wikaliński, Prezes Zarządu IPOPEMA TFI, współpraca z Biurem Maklerskim Pekao stanowi 

element konsekwentnie rozwijanej strategii dystrybucyjnej towarzystwa. „Rozbudowa sieci dystrybucji pozostaje 

jednym z naszych priorytetów, ponieważ pozwala zwiększać dostępność funduszy IPOPEMA TFI dla inwestorów 

korzystających z różnych kanałów inwestycyjnych. Współpraca z Biurem Maklerskim Pekao wzmacnia naszą 

obecność w segmencie klientów private banking” - podkreśla. 

IPOPEMA TFI rozwija ofertę funduszy inwestycyjnych skierowanych zarówno do klientów indywidualnych,  

jak i instytucjonalnych, dostosowując ją do zmieniających się warunków rynkowych oraz oczekiwań inwestorów. 

Współpraca z Biurem Maklerskim Pekao jest kolejnym krokiem do zwiększenia skali dystrybucji produktów 

Towarzystwa oraz wzmocnienia jego obecności na rynku. 

Strony podkreślają, że dystrybucja funduszy będzie prowadzona z zachowaniem standardów informacyjnych i zasad 

transparentności, a decyzje inwestycyjne klientów powinny być podejmowane na podstawie dokumentacji 

funduszy oraz indywidualnej oceny potrzeb i profilu ryzyka. 

Rozszerzanie współpracy pomiędzy towarzystwami funduszy inwestycyjnych a instytucjami rynku kapitałowego 

pozostaje jednym z widocznych trendów na rynku finansowym, zwiększając dostęp inwestorów do zróżnicowanych 

produktów inwestycyjnych poprzez rozwinięte kanały dystrybucji. 


